ราคากลางและการคำนวณราคากลาง นั้น  
                     องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ได้จัดทำราคากลางโครงการปรับปรุงไหล่ทาง  หมู่ที่ ๙ 
(ปกาคลองคูจาม-วัดเตว็ด) ตามแบบรูปรายการละเอียดของกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม กำหนด
ระยะเวลาแล้วเสร็จ ๖๐ วัน ราคากลางจำนวนเงิน  ๙๖,๕๐๐.-บาท  (เก้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) จึงขอเปิดเผย
ข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคาเพ่ือให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดูได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การ
เปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดจ้างโครงการฯดังกล่าวรายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้าย
ประกาศนี้ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน